
Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr) Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)

ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019 

Ronostrand - Zondag 9 december 2018 

Uitslag 
 

Nieuwelingen Veld

1 Bjorn Koster, Roden (157)

2 Lars Stienstra, Ysbrechtum (150)

3 Mart Vos, Aalden (158)

4 Jordy Brouwer, Westerbork (156)

5 Thomas Matahelumual, Drachten (

Junioren Veld

1 Mike Schuch, Leek (126)

2 Redmar Dijkman, Lutjegast (130)

3 Paul Bijlsma, Franeker (118)

4 Antoine Kroezen, Hoogeveen (120)

5 Bonne van der Kooi, Noordburgum 

Heren Veld

1 Patrick van der Duin, Groningen (4

2 Anne Fokkema, Groningen (86)

3 Jeroen Heijne, Nietap (9)

4 Mark Hessels, Emmen (12)

5 Henk Weerman, Wolvega (55)

6 Raimond van der Boom, Assen (33

7 Daniel Elzinga, Opende (59)

8 Dex Hartman, Groningen (25)

9 Jan Kreider, Gottingen (88)

10 Gerben de Sain, Sleen (6)

11 Mark Eijkelkamp, Peize (20)

12 Edwin Meulman, Delft (90)

13 Matthijs Dijkstra, Groningen (91)

14 Evert-Jan Veldkamp, Roden (92)

15 Mark Ten Cate, Groningen (27)

16 Rick Kosse, Groningen (26)

17 Benny van der Kooi, Noardburgum 

18 Jan Wessel Hovingh, Jonkersvaart 

19 Sergio Garmendia, Groningen (41)

20 Arjen Veenstra, Opende (30)

21 Sander Schilstra, Groningen (82)

22 Roeland Kamp, Groningen (22)

23 Pauwel Datema, Groningen (18)

24 Niek Damkat, Zuidlaren (4)

25 Mart Menger, Noordhorn (89)

26 David Brinkman, De Blesse (93)

27 Sander Westerlaan, Groningen (23

28 Steffen A.J Veenhuis, Tynaarlo (3)

29 Gosé Feringa, Klazienaveen (13)

30 Gerrit Postma, Surhuisterveen (60)

31 Sjouke Veenstra, Surhuizum (8)

32 Menno Winnubst, Hoogeveen (87)

33 Lex Wierenga, Groningen (85)

34 Hein Jalving, Ter Apel (21)

35 Johannes Schaafsma, Drachten (3

36 Thomas Giøe Brusendorff Nielsen, 

37 Felipe Lorenzen, Groningen (42)

38 Arend Hulzebos, Assen (1)

39 Jens Leegte, Groningen (10)

40 Henk Hulzebos, Assen (2)

DNF Daan Peper, Groningen (24)

DNF Mitchel Steenhof, Ureterp (45)

DNF Jan-Albert Krans, De Wilp Gn (46)

DNF Dennis Brouwer, Westerbork (5)

Nwl meisjes Veld

1 Jannet de Vries, Drachten (204)

DNF Melissa de Haan, Franeker (205)

Jun-Dames Veld

1 Anniek Zwiers, Schoonoord (208)

2 Hedwig de Jong, Feanwalden (213)

3 Nathalie Elzinga, De Westereen (2

4 Enya Heidema, Veendam (209)

Dames Veld

1 Anouska Koster, De Westereen (23

2 Elke Oude Weernink, Groningen (2

Nieuwelingen MTB

1 David Haverdings, Zuidlaren (179)

2 Pim Funken, Assen (183)

3 Job Boontjes, Gieten (184)

4 Rick Suurd, Leek (166)

5 Bryan Braam, Assen (169)

6 Sven Van der Werf, Drachten (178)

7 Mees Steenbergen, Ruinen (182)

8 Patrick Diepstra, Peize (172)

9 Joris Funken, Assen (173)

10 Jordin Ridder, Roden (170)

11 Djyaro Bosma, Appelscha (167)

12 Lars van Voorn, Assen (171)

13 Lars Kranenborg, Wedde (168)

14 Bjorn Bos, Grijpskerk (165)

Junioren MTB

1 Tim de Jong, Assen (144)

2 Bas Luca De Vries, Kollum (136)

3 Sten Hoek, Oosterstreek (138)

4 Jelle Bokma, Workum (140)

5 Jochem Nijenkamp, Wapse (139)

6 Ruben van Voorn, Assen (137)

Heren MTB

1 Onno Reijnhout, Donderen (9)

2 Henk Bos, Drachten (23)

3 Eit Visser, De Wilp Gn (35)

4 Erwin Houwer, Hoogeveen (31)

5 Harry Witterholt, Grijpskerk (32)

6 Dirk Jan Vellinga, Noardburgum (3)

7 Lubbert Bosma, Leeuwarden (16)

8 Stefan van Bolhuis, Donkerbroek (8

9 Mark Lutke, Assen (47)

10 Stijn Oost, Emmen (58)

11 Jesse Dijkstra, Stadskanaal (15)

12 Benny Ridder, Peize (18)

13 Benito Pekel, Schoonoord (6)

14 René Stolwijk, Oostwold (33)

15 Robert Beute, Assen (87)

16 Maurits Buist, Drachten (64)

17 Martijn Bakker, Norg (40)

18 Adriaan Botma, Driezum (70)

19 Marco Oord, Ureterp (43)

20 Jurriën Diepstra, Peize (17)

21 Vincent Huiting, Groningen (54)

22 André Kamminga, Drachten (20)

23 Sidaan Feiertag, Nieuw-amsterdam

24 Johan Bouma, Niekerk (92)

25 Robert Romijn, De Wilp Gn (61)

26 Harry ter Schuur, Makkinga (63)

27 Dorus Heijnen, Groningen (93)

28 Daniel Caljouw, Roden (52)

29 Sjoerd Mulder, Opeinde (37)

30 Rutger Kussendrager, Groningen (

31 Dirk Brouwer, Oosterwolde Fr (13)

32 René Liewes, Norg (1)

33 Erik Hagting, Groningen (94)

34 Jeroen Funken, Assen (26)

35 Roy Harms, Paterswolde (29)

36 Henrico Schonewille, Aalden (81)

37 Rob Wielink, Peize (4)

38 Robbert Brouwer, Oosterwolde Fr (

39 Marten Veen, Groningen (51)

40 Niels Rutgers, Groningen (90)

41 Rick Ridder, Roden (8)

42 Stefan de Jong, Langezwaag (85)

43 Diederik Meyst, Groningen (73)

44 Theo van der Til, Oldekerk (91)

45 Huub Bots, Wergea (39)

46 Douwe Doorduin, Groningen (44)

47 Edwin van Voorn, Assen (10)

48 Wieger van der Greft, Marum (69)

49 Egbert Darwinkel, Zeegse (11)

50 Egbert Zwiers, Assen (21)

51 Jaap Harms, Paterswolde (30)

52 Andre Ijbema, Nieuwveen (88)

DNF Paul Veldhuis, Ureterp (60)

DNF Andries Weening, Kootstertille (22)

DNF Mischa Groen, Assen (89)

9-12-2018 17:23:49 - WWA-17-043 Hofcom Services Assen Pagina 1 van  2



Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)

Text68:ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019  - Ronostrand - Zondag 9 december 2018  - Uitslag 

Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr) Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr)

Nwl Meisjes MTB

1 Sofie de Vries, Assen (234)

2 Femke Hayma, Peize (231)

3 Esmee Henstra, Zuidlaren (226)

Jun-Dames MTB

1 Daphne de Vries, Wolvega (225)

2 Anniek Mos, Ruinen (238)

Dames  MTB

1 Sanne Bouwmeester, Westerbork (

2 Diana Boeser, Schoonoord (241)

3 Ivana Tiessens, Groningen (246)

4 Mathea Neijmeijer, Drachten (224)

5 Janieke Kalsbeek, Leeuwarden (22

6 Yolanda Raven, Groningen (227)

7 Eline Huiskes, Groningen (228)
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Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr;leeftijd)Klassering Naam / Woonplaats (Rugnr; leeftijd)

ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019 

Ronostrand - Zondag 9 december 2018 

Uitslag Jeugd 
 

Jeugd - Cat 1 - 8 jaar - MTB

Jongens

1 Hidde Nijenhuis, Assen (103; 7 jr.)1

3 Age Menzen, Emmen (102; 7 jr.)2

5 Dylan de Geus, Klazienaveen (107; 7 jr.)3

6 Joël Dronkert, Emmen (111; 7 jr.)4

7 Bart Jan Aalders, Haulerwijk (110; 7 jr.)5

Meisjes

2 Lieke Capelle, Wolvega (100; 8 jr.)1

4 Dorthe van de Wal, Assen (104; 8 jr.)2

Jeugd - Cat 1 - 8 jaar - Veld

Jongens

1 Luuk Buiten, Hoogeveen (62; 7 jr.)1

Meisjes

2 Vera Winnubst, Hoogeveen (61; 7 jr.)1

Jeugd - Cat 2 en 3 - 9 en 10 jaar - MTB

Jongens

1 Jan Willem Blaauw, Nieuwe Pekela (13; 9 jr.)1

2 Stefano Margaroli, Roden (6; 9 jr.)2

3 Stan Kemper, Steenwijkerwold (11; 8 jr.)3

4 Colin Beugelink, Tuk (2; 8 jr.)4

5 Casper Bezembinder, Steenwijk (3; 8 jr.)5

6 Tim Bosma, Appelscha (12; 8 jr.)6

10 Sven Dijkman, Groningen (8; 9 jr.)7

12 Micha Prins, Emmen (20; 8 jr.)8

13 Giel Geijsel, Een West (26; 7 jr.)9

Meisjes

7 Sanne Kapma, Peize (10; 9 jr.)1

8 Sofie Henstra, Leek (9; 9 jr.)2

9 Tamar Dronkert, Emmen (25; 10 jr.)3

11 Anouk Aalders, Haulerwijk (24; 9 jr.)4

Jeugd - Cat 2 en 3 - 9 en 10 jaar - Veld

Jongens

2 Nick Riemeijer, Nieuwe Pekela (46; 9 jr.)1

5 Jeffrey Stienstra, Burgum (49; 9 jr.)2

6 Djurre Kroontje, Burgum (47; 8 jr.)3

7 Olivier van Santen, Assen (48; 8 jr.)4

9 Nout Thijssen, Dalen (53; 8 jr.)5

Meisjes

1 Rianne Nieuwenhuis, Gieten (57; 10 jr.)1

3 Lisa van der Pouw Kraan, Oudehorne (55; 8 j2

4 Sterre Thijssen, Dalen (54; 10 jr.)3

8 Dion Kamp, Gasselternijveen (50; 9 jr.)4

Jeugd - Cat 4 en 5 - 11 en 12 jaar - MTB

Jongens

2 Hidde Otter, Meppel (47; 10 jr.)1

3 Damian Koen, Wolvega (42; 11 jr.)2

4 Pepijn Aalders, Annerveenschekanaal (33; 13

5 Sven van der Veen, Assen (55; 11 jr.)4

6 Gijs Neijenhuis, Assen (36; 10 jr.)5

7 Marijn Oosterhof, Oosterwolde (35; 11 jr.)6

8 Wout Penner, Assen (46; 10 jr.)7

9 Matthijs Lamain, Muntendam (37; 10 jr.)8

10 Jarno Mesken, Smilde (40; 10 jr.)9

11 Ruben van der Woude, Bovensmilde (32; 11 j10

12 Michel Kemper, Blesdijke (56; 11 jr.)11

13 Joris Nomden, Groningen (54; 10 jr.)12

14 Pippa Smit, Groningen (48; 10 jr.)13

15 Sven Coenrady, Oosterwolde (53; 10 jr.)14

16 Sander Rutgers, Roden (41; 10 jr.)15

34 Naud Geìjsel, Een-west (34; 10 jr.)16

Meisjes

1 Britta van der Wal, Assen (38; 12 jr.)1

Jeugd - Cat 4 en 5 - 11 en 12 jaar - Veld

Jongens

1 Maurits Blaauwgeers, Dalen (14; 11 jr.)1

2 Luco Bos, Emmen (17; 11 jr.)2

3 Jasper Liewes, Norg (1; 11 jr.)3

4 Willem Jan Belt, Dalen (13; 10 jr.)4

5 Karsten Kamp, Gasselternijveen (5; 11 jr.)5

7 Daan Dijkman, Groningen (4; 11 jr.)6

8 Floris van Santen, Assen (3; 10 jr.)7

9 Djuani van der Gouw, Hoogeveen (7; 10 jr.)8

10 Nick van der Pouw Kraan, Oudehorne (15; 109

11 Liam Haan, Emmen (10; 11 jr.)10

Meisjes

6 Roos Müller, Groningen (12; 11 jr.)1

12 Dewi Riemeijer, Nieuwe Pekela (2; 11 jr.)2

Jeugd - Cat 6 en 7 - 13 en 14 jaar - MTB

Jongens

1 Koen Antonissen, Assen (68; 13 jr.)1

2 Karst Hayma, Peize (78; 13 jr.)2

3 Niels Grit, Smilde (73; 13 jr.)3

4 Job Weijdema, Tuk (81; 12 jr.)4

5 Stijn ter Schure, Assen (74; 12 jr.)5

6 Nick Methorst, Steenwijk (63; 13 jr.)6

7 Lars Sandman, Smilde (72; 13 jr.)7

8 Tibbe Antonissen, Assen (69; 13 jr.)8

9 Thijs Janssen, Ter Aard (76; 12 jr.)9

10 Jesse van 't Hoog, Bovensmilde (70; 13 jr.)10

11 Sil van der Wal, Assen (67; 13 jr.)11

12 Sander Hoving, Tolbert (66; 13 jr.)12

13 Mitchell Blomsma, Bovensmilde (61; 13 jr.)13

14 Ramon Koster, Ruinen (86; 12 jr.)14

16 Rik van der Molen, Augustinusga (80; 12 jr.)15

17 Thijs van der Molen, Peize (65; 13 jr.)16

18 Steijn Oosterveld, Onnen (79; 13 jr.)17

Meisjes

15 Nina Oolders, Scheemda (85; 13 jr.)1

Jeugd - Cat 6 en 7 - 13 en 14 jaar - Veld

Jongens

1 Patrick Nieuwenhuis, Gieten (31; 13 jr.)1

2 Tsjisse Weening, Harkema (24; 11 jr.)2

3 Diederik Kuipers, Assen (21; 13 jr.)3
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5 = Ronostrand, 4 = Coevorden, 3 = Trimunt, 2 = Groningen, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019 

Ronostrand - Zondag 9 december 2018 

Klassement t/m deze wedstrijd 
 

Nieuwelingen  Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Lars Stienstra 2931 10010093

Thomas Matahelumu 2652 8710078

Juul Nagengast 1003 100

Bjorn Koster 1004 100

Niels Brinkman 935 93

Jasper Huitema 936 93

Mart Vos 877 87

Jordy Brouwer 828 82

Junioren Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Paul Bijlsma 4421 87751009387

Antoine Kroezen 3262 750828782

Jaap Voogel 2473 827293

Mike Schuch 1934 93100

Philip Sijbrandi 1755 9382

Joeri Fledderus 1006 100

Joost Brinkman 1007 100

Maiko Timmer 1008 100

Redmar Dijkman 939 93

Werner van der Meer 8710 87

Aldert van der Veen 8711 87

Niels V.d. Gracht 7812 78

Cornee van Boven 7813 78

Bonne van der Kooi 7814 78

Jens Nieuwenburg 7015 70

Nwl-Meisjes Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jannet de Vries 4491 82878793100

Manon Turkstra 2932 93100100

Melissa de Haan 2583 7893870

Isa Looienga 2004 100100

Dagmar Liewes 1805 8793

Jun-Dames  Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Nathalie Elzinga 4531 9387939387

Enya Heidema 3512 821008782

Marlies Vos 2003 100100

Chimène Boer 1004 100

Anniek Zwiers 1005 100

Lisa Bouwers 936 93

Hedwig de Jong 937 93

Dames Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Elke Oude Weernink 4671 878710010093

Kristine Kofman 1862 9393

Danielle Meijering 1003 100

Laura Krans 1004 100

Anouska Koster 1005 100

Heren Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Gerben de Sain 3511 6854937066

Dex Hartman 3382 6468726470

Jeroen Heijne 3123 720787587

Raimond van der Boo 3114 667010075

Patrick van der Duin 2935 10093100

Mark Eijkelkamp 2586 58706565

Werner Vos 2567 828787

Steffen A.J Veenhuis 2568 4844585848

Sjouke Veenstra 2459 4748545145

Hein Jalving 24310 4650555042

Henk Weerman 23711 877278

Jan Wessel Hovingh 23512 55576558

Roeland Kamp 23513 56626354

Rick Kosse 23314 53606060

Daniel Elzinga 23215 827872

Arend Hulzebos 22916 4546514938

Mitchel Steenhof 22317 667582

Henk Hulzebos 22218 4345504836

Niek Damkat 20919 52515452

Mark Hessels 20420 754782

Johannes Schaafsma 19821 49565241

Bart Barkhuis 19322 10093

Benny van der Kooi 18923 686259

Jan van der Velde 18624 6263061

Arjen Veenstra 18325 646356

Spike Huisman 18226 575966

Daan Peper 17427 545862

Gosé Feringa 15828 506147

Jan Herman Teening 15729 446053

Dennis Brouwer 15430 9361

Jasper Lodder 14731 494355

Roelof de Jong 14332 65780

Sander Westerlaan 12733 7849

Niels Heijne 12434 6064

Mark Ten Cate 12435 6361

Ties Hiemstra 11636 5957

Sander Schilstra 11437 5955

Pauwel Datema 11238 5953

Sergio Garmendia 10939 52057

Gerrit Postma 10240 5646

Tijmen Eising 10041 100

Thomas Giøe Brusen 9742 5740

Anne Fokkema 9343 93

Jens Leegte 8844 5137

Erwin Ketellapper 8745 87

Sebastian Vester 8246 82

Felipe Lorenzen 8147 4239

Sjoerd Rep 7548 075

Tim Weerkamp 7249 72

Martijn Meijer 7050 70

Philip Kootstra 6851 68

Jan Kreider 6852 68

Allard Kleinhuis 6653 66

Mathijs Biemold 6554 65

Edwin Meulman 6455 64
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5 = Ronostrand, 4 = Coevorden, 3 = Trimunt, 2 = Groningen, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019 

Ronostrand - Zondag 9 december 2018 

Klassement t/m deze wedstrijd 
 

Matthijs Dijkstra 6356 63

Evert-Jan Veldkamp 6257 62

Jan-Albert Krans 6158 610

Tom Akkerman 5659 56

Fabian de Wolf 5560 55

Wichard Kwant 5361 53

Jaap Bults 5362 53

Luuk Entzinger 5263 52

Mart Menger 5164 51

David Brinkman 5065 50

Menno Winnubst 4466 44

Lex Wierenga 4367 43

Nieuwelingen  MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Patrick Diepstra 3801 7575827870

Jordin Ridder 3652 7082757266

Sven Van der Werf 3623 8710010075

Chris Offerein 3514 78939387

Lars van Voorn 3475 6670727564

Djyaro Bosma 3066 87728265

Mart Vos 3047 82658770

Lars Kranenborg 2628 65666863

David Haverdings 2009 100100

Rick Suurd 18210 10082

Bryan Braam 17111 9378

Mees Steenbergen 16512 9372

Maarten Hamminga 14813 7870

Arjen Dillema 14614 6878

Joris Funken 14015 7268

Pim Funken 9316 93

Job Boontjes 8717 87

Kees Sanders 6818 68

Xander Drogt 6819 68

Bjorn Bos 6220 62

 Junioren MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Bas Luca De Vries 4861 1009310010093

Sten Hoek 4602 93100879387

Ruben van Voorn 3843 8775757275

Jelle Bokma 3494 87938782

Jochem Nijenkamp 3165 82787878

Jort Kootstra 2356 788275

Tim de Jong 1007 100

Thom Langen 828 82

Nwl meisjes MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Sofie de Vries 4801 1001008793100

Femke Hayma 3722 93939393

Gaby Vermeer 2563 878782

Mirthe Hultink 2424 828278

Iris Offerein 2005 100100

Thessa Langen 876 87

Esmee Henstra 877 87

Norah Minck 758 75

Wendy Oldenzeel 729 72

Jun-Dames MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Anniek Mos 2931 10010093

Vica van Veen 1932 93100

Chimène Boer 1003 100

Daphne de Vries 1004 100

Dames  MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Sanne Bouwmeester 4001 100100100100

Diana Boeser 2732 879393

Floor Weerink 1863 9393

Ivana Tiessens 1654 7887

Anouska Koster 1005 100

Francien Zuidema-Ra 936 93

Nynke Klopstra 877 87

Rachelle Huberts 828 82

Melissa Steenhof 829 82

Mathea Neijmeijer 8210 82

Joke van der Ploeg 7811 78

Janieke Kalsbeek 7812 78

Yolanda Raven 7513 75

Eline Huiskes 7214 72
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5 = Ronostrand, 4 = Coevorden, 3 = Trimunt, 2 = Groningen, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019 

Ronostrand - Zondag 9 december 2018 

Klassement t/m deze wedstrijd 
 

Heren MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Eit Visser 4731 939310010087

Erwin Houwer 4062 7272938782

Lubbert Bosma 4013 8278878272

Harry Witterholt 3944 7075789378

Dirk Jan Vellinga 3735 7570757875

Benny Ridder 3176 6062656664

Onno Reijnhout 3007 100100100

Jesse Dijkstra 2818 78706865

Mark Lutke 2709 66667068

René Liewes 26910 6151526144

Sidaan Feiertag 26711 5341615953

Henk Bos 26712 878793

Willem Norde 26213 66636865

Roy Harms 24914 5747446041

Dirk Brouwer 24515 4450505645

Marco Oord 24316 60636357

Wierd Bareld Kooistr 24217 68683472

Rick Ridder 22118 4842425435

André Kamminga 22019 55496254

Jurriën Diepstra 21920 47575956

Rob Wielink 19521 52495539

Benito Pekel 19222 656463

Egbert Darwinkel 18923 4135365027

Edwin van Voorn 18824 3834384929

Rutger Kussendrager 18625 50434746

René Stolwijk 17426 585462

Robbert Brouwer 16027 626038

Sjoerd Mulder 15628 515847

Jeroen Funken 14929 5453042

Daniel Caljouw 14430 455148

Egbert Zwiers 14431 40374126

Bonne Aans 14132 493953

Adriaan Botma 14033 8258

Maurits Buist 13234 7260

Daniel Elzinga 12935 6465

Marco Schuiling 12636 453843

Stijn Oost 12437 5866

Martijn Bakker 11838 5959

Johan van der Kooij 11739 5562

Vincent Huiting 11440 5955

Robert Romijn 10841 5751

Harry ter Schuur 10442 5450

Menno Dijkstra 10043 363331

Rene Boerhof 9544 43052

Jaap Harms 9545 373325

Douwe Doorduin 9446 6430

Henrico Schonewille 9347 5340

Dirk Kootstra 9048 3951

Jasper Witteveen 8949 4445

Huub Bots 8750 5631

Paul Veldhuis 8651 40460

Marten Veen 8552 4837

Jelner Pietersma 8253 82

Richard Kremer 7754 4235

Daniel de Bruin 7555 75

Diederik Meyst 7356 4033

Stefan van Bolhuis 7057 70

Wieger van der Greft 6558 3728

Sjon van Veen 6459 64

Andries Weening 6360 6300

Eelke de Jong 6161 61

Robert Beute 6162 61

Richard Tent 5863 58

Patrick Horsman 5764 57

Miente Steensma 5665 56

Arjan Broekema 5666 56

Bert Assen 5567 55

Allard Kleinhuis 5268 52

Johan Bouma 5269 52

Dorus Heijnen 4970 49

Watse Bruinsma 4871 48

Gerk Dijkstra 4872 48

Jan Hilvering 4773 47

Frans Favre 4674 46

Albert Schurer 4675 46

Erik Hagting 4376 43

Wim Bos 3977 39

Gijs Wierda 3678 36

Niels Rutgers 3679 36

Stefan de Jong 3480 34

David Westra 3281 32

Theo van der Til 3282 32

Andre Ijbema 2483 24
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5 = Ronostrand, 4 = Coevorden, 3 = Trimunt, 2 = Groningen, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019 

Ronostrand - Zondag 9 december 2018 

Klassement Jeugd t/m deze wedstrijd 
 

Jeugd - Cat 1 - 8 jaar - Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Luuk Buiten 3001 100100100

Meisjes

Vera Winnubst 2861 1009393

Jeugd - Cat 1 - 8 jaar - MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Hidde Nijenhuis 4741 8787100100100

Age Menzen 4532 9393879387

Jens Otter 2343 787878

Dylan de Geus 1604 8278

Lyam Doddema 825 82

Rafaël Horsman 756 75

Joël Dronkert 757 75

Bart Jan Aalders 728 72

Meisjes

Lieke Capelle 3861 1001009393

Dorthe van de Wal 3332 82828782

Kyjana Bosma 753 75

Jeugd - Cat 2 en 3 - 9 en 10 jaar - Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Nick Riemeijer 4931 10010010010093

Djurre Kroontje 4212 9382937875

Olivier van Santen 3603 7872706872

Siger van der Wal 3124 87757872

Jeffrey Stienstra 3075 87727078

Nout Thijssen 2026 686668

Meisjes

Dion Kamp 3871 8278827570

Lisa van der Pouw Kr 2612 878787

Sterre Thijssen 2573 938282

Sigrid van der Wal 1454 7075

Rianne Nieuwenhuis 1005 100

Dido Jalving 936 93

Jeugd - Cat 2 en 3 - 9 en 10 jaar - MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Stefano Margaroli 4721 10093939393

Stan Kemper 4412 9387878787

Jan Willem Blaauw 4003 100100100100

Colin Beugelink 3964 8278728282

Sven Dijkman 3865 7882827866

Tim Bosma 3776 8770707575

Casper Bezembinder 3557 7072657078

Germ Menzen 1988 656568

Stijn van Goens 1889 646361

Micha Prins 12910 6564

Steijn A. van Geldere 7511 75

Koen Latour 7512 75

Alec Wennink 7213 72

Lars Ekkels 6814 68

Teun Torensma 6615 66

Bram Kuiper 6416 64

Tom Bijmolt 6417 64

Mark Tent 6318 63

Erwin Bakker 6319 63

Giel Geijsel 6320 63

Julian Steensma 6221 62

Meisjes

Sanne Kapma 2971 72757872

Sofie Henstra 2722 68686670

Judith Bosma 1963 666466

Tamar Dronkert 684 68

Anouk Aalders 655 65

Jeugd - Cat 4 en 5 -11 en 12 jaar - Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Maurits Blaauwgeers 4581 931008778100

Jasper Liewes 4492 87829310087

Daan Dijkman 4053 10093756572

Karsten Kamp 4044 8275828778

Floris van Santen 3445 7268686670

Liam Haan 3396 7570666365

Willem Jan Belt 2947 72726882

Djuani van der Gouw 2818 78657068

Nick van der Pouw Kr 2119 707566

Luco Bos 18610 9393

Sem Jalving 7211 72

Meisjes

Dewi Riemeijer 3261 6866646464

Roos Müller 3132 78788275

Maureen Abma 1873 87100

Maud Bouwers 704 70

Marieke Ottens 665 66
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5 = Ronostrand, 4 = Coevorden, 3 = Trimunt, 2 = Groningen, 1 = Zevenhuizen. 

ICW Noord Wintercompetitie 2018 - 2019 

Ronostrand - Zondag 9 december 2018 

Klassement Jeugd t/m deze wedstrijd 
 

Jeugd - Cat 4 en 5 -11 en 12 jaar - MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Pepijn Aalders 3641 7075657282

Gijs Neijenhuis 3582 7270667575

Hidde Otter 3553 82879393

Damian Koen 3544 87938787

Matthijs Lamain 3455 6663826668

Jarno Mesken 3316 6568646866

Wout Penner 3177 78878270

Sander Rutgers 3068 6262576560

Marijn Oosterhof 2879 82637072

Ruben van der Woud 26010 68656265

Pippa Smit 24411 59596462

Jeffrey Berkenpies 24312 63615663

Sven van der Veen 23413 787878

Jorin Deinum 23414 60585462

Lars de Vries 20815 647272

Joris Nomden 13116 6863

Max Minck 12517 6461

Sven Coenrady 11918 5861

Gijs van Asselt 11519 6055

Naud Geìjsel 10320 6142

Rick Tissingh 6621 66

Michel Kemper 6422 64

Leon Zuidema 6023 60

Meisjes

Britta van der Wal 4931 10093100100100

Yvette Vermeer 2682 9310075

Inge Vermeer 2233 757870

Jeugd - Cat 6 en 7 -13 en 14 jaar - Veld

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Tsjisse Weening 4551 10093878293

Diederik Kuipers 4292 8787937587

Jip Kerssies 3533 931008278

Jasper Wiersma 2394 8282750

Mads de Roos 1935 10093

Sven van der Wal 1566 7878

Danny Turkstra 1007 100

Patrick Nieuwenhuis 1008 100

Erwin Leijenaar 789 78

Ruben Medendorp 7510 75

Meisjes

Jette de Groot 871 87

Jeugd - Cat 6 en 7 -13 en 14 jaar - MTB

Totaal   8    7    6    5    4    3    2    1  

Jongens

Koen Antonissen 4731 100938793100

Niels Grit 4092 7875828787

Tibbe Antonissen 4093 93100786870

Stijn ter Schure 4044 8768937878

Nick Methorst 3905 8287648275

Karst Hayma 3906 7572757593

Job Weijdema 3647 8210010082

Jesse van 't Hoog 3568 7278707066

Lars Sandman 3439 6370667272

Sil van der Wal 32410 6663656565

Sander Hoving 31711 6265626464

Thijs van der Molen 31312 6464636359

Mitchell Blomsma 30113 6159576163

Thijs Janssen 27214 70686668

Joey Berkenpies 26015 65617262

Ramon Koster 24016 57616062

Rik van der Molen 18217 626060

Stijn Geersing 16718 545657

Lars Bosma 13419 6866

Steijn Oosterveld 11620 5858

Sil Jakobs 11621 6056

Nout Anneveldt 11422 5559

Bjorn Bos 5923 59

Niek Smit 5824 58

Mika Rietberg 5825 58

Mika Bol 5626 56

Marcel Bakker 5527 55

Meisjes

Nina Oolders 1801 605961
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